АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОКАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.08.2018 г.                                                                                             №37

Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Новосибирской области»

Руководствуясь Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Новосибирской области», протоколом Заседания Президиума Совета муниципальных образований Новосибирской области, администрация Старокарачинского сельсовета  постановляет:

1. Уплатить членские взносы за 2018 год в размере 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Новосибирской области» за счет средств, предусмотренных по КБК 457 0113 9900041040 853 296

2. Главному бухгалтеру администрации (Толстиковой И.А.) обеспечить перечисление взносов.

Глава Старокарачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                            В.В. Шлей

Русинова Е.А.
22-036